deux pieds pour les accrocher ainsi que les rallonges et multiprises pour les 
brancher.   

Stationnement : si le spectacle est en Ile de France, une place de parking gratuite à 
proximité de la salle. 

Conditions financières  

Coût pour une représentation unique 2 800 €  (deux mille huit cents euros) TTC 

Coût pour deux représentations la même journée : 3 920 €  
(trois mille neuf cent vingt euros) TTC 

Il conviendra d’ajouter les repas de l’équipe (tarif SYNDEAC), et si le spectacle a lieu 
hors Ile de France, le remboursement des trajets SNCF 2eme classe, et l’hébergement 
lorsque l’aller-retour ne peut pas être fait dans la journées.